دکتر محمد علی اردبیلی

دکتر علی حسین نجفی ابرندآبادی

پانزدهمین کنگره بین المللی حقوق جزا

(انجمن بین المللی حقوق جزا)

۴-۱۰ سپتامبر ۱۹۹۴ برابر با ۱۳ تا

۱۹ شهریور ۱۳۷۳، ریودوژانیرو، برزیل

مقدمه

انجمن بین‌المللی حقوق جزا از جمله سازمانهای غیردولتی محسوب می‌شود که اندکی بیش از یکصد و پنج سال قدمت دارد. این انجمن^۱ با تشکیل کنگره‌های بین‌المللی که هر پنج سال یکبار در یکی از کشورهای داوطلب عضو برگزار می‌شود، فرصتی فراهم می‌آورد تا جنبه‌های مختلف حقوق جزا و آخرین تحولات این رشته از حقوق با حضور بسیاری از متخصصان کیفری از کشورهای مختلف، مورد بحث و بررسی و تبادل نظر قرار گیرد.

باید در زمینه آموزش و پرورش انفورماتیک و اشاعه فرهنگ کامپیوتر و نیز بازدارندگی در مقابل تبهکاران بالقوه و استقرار و اعمال معیارهای ایمنی در دستگاهها و برنامه های کامپیوتری کوشید. بدیهی است که در مجموعه «تدابیر قانونی» و «تدابیر

*. Internet-Worm.

** . Internet-system.

شبکه جهانی اینترنت از سال ۱۹۸۸ میلادی برابر با ۱۳۶۷ خورشیدی وارد قلمرو ارتباطات شده است. میزان رشد سالانه تعداد مشترکان کنونی این شبکه اطلاعات جهانی از آغاز فعالیت صد درصد بوده است و در حال حاضر بیش از ۳۳ میلیون نفر است. امروزه ۲۷٪ کامپیوترهای دریافت کننده اطلاعات از شبکه جهانی اینترنت در مراکز بازرگانی کشورهای مختلف قرار دارد.